
K čemu slouží tekutý škrob?

Proč se používá tekutý škrob?
�� Žehlení prádla: Tekutý škrob se přidává do prádla během praní nebo přímo aplikuje na textilie před 
žehlením. Dodává prádlu pevnost, snižuje pomačkání a usnadňuje žehlení.
�� Zpevnění látek: Tekutý škrob pomáhá udržovat tvar oděvů a dalších textilií. Je proto oblíbený při 
ztužování krajek či košil.

Kdy se tekutý škrob naopak nemá použít?
�� Na citlivé a speciální materiály: Není vhodný pro jemné tkaniny jako je hedvábí nebo kašmír a také pro 
tkaniny s vodoodpudivými úpravami.
�� Alergické reakce: Osoby s citlivou pokožkou a alergiemi by měly být opatrné, protože škrob může dráždit 
pokožku.

V COOPu máme Lavato
V našich prodejnách najdete tekutý škrob značky Lavato. Najde u vás doma uplatnění?

10 července., 2024




